
ГОЛОВНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР МВС 
РЕГІОНАЛЬНИЙ СЕРВІСНИЙ ЦЕНТР ГСЦ МВС 

В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ (ФІЛІЯ ГСЦ МВС) 
(РСЦ ГСЦ МВС В КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ) 

НАКАЗ 

м. Кропивницький № Д ^ з 

Про затвердження рішення 
акредитаційної комісії 

На виконання вимог Закону України "Про дорожній рух", постанови 
Кабінету Міністрів України від 20 травня 2009 року № 490 " Про затвердження 
Порядку державної акредитації закладів, що проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, та 
атестації їх спеціалістів", Положення про акредитаційну комісію з державної 
акредитації закладів, що проводять підготовку, перепідготовку і підвищення 
кваліфікації водіїв транспортних засобів, затвердженого наказом МВС України 
від 18.02.2016 № 115 та Інструкції про порядок організації роботи 
територіальних органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх 
справ України щодо державної акредитації закладів, які проводять підготовку, 
перепідготовку і підвищення кваліфікації водіїв транспортних засобів, 
затвердженої наказом МВС України від 07.12.2009 року № 515, 

Н А К А З У Ю : 

1. Затвердити прийняті на засіданні акредитаційної комісії 
регіонального сервісного центру ГСЦ МВС в Кіровоградській області 
(філія ГСЦ МВС) 11 жовтня 2023 року рішення: 

1.1. Щодо надання державної акредитації Комунальному закладу 
"Гайворонський міжшкільний ресурсний центр" Гайворонської міської ради 
Кіровоградської області" (26300, Кіровоградська область, Голованівський 
район, м. Гайворон, вул. Центральна, буд. 78, код СДРПОУ - 44761306) з 
одночасним обсягом підготовки водіїв за напрямами: 

підготовка водіїв категорії "В" - 15 осіб (34 тижні навчання); 
підготовка водіїв категорії "В" - 25 осіб (10 тижнів навчання). 

1.2. Щодо внесення змін до складу спеціалістів та матеріально-технічної 
бази: 

Світловодської філії приватного підприємства "Кіровоградська 
автошкола центр" (27504, Кіровоградська область, м. Світлово дськ, 
вул. Приморська, буд. 38-А, приміщення 1, код ЄДРПОУ - 39344737); 



Добровеличківського спортивно-технічного клубу ТСОУ (27000, 
Кіровоградська область, смт. Добровеличківка, вул. Козацька, буд. 34/2, код 
ЄДРПОУ - 02720508); 

Гайворонського професійного аграрного ліцею (26300, 
Кіровоградська область, м. Гайворон, вул. Заводська, буд. 14, код 
ЄДРПОУ-02545005); 

Гайворонського районного спортивно-технічного клубу ТСОУ 
(26300, Кіровоградська область, м. Гайворон, вул. Василя Стуса, буд. 2а, код 
ЄДРПОУ-02720537); 

Приватного підприємства "ПРОФАВТО" (27641, Кіровоградська 
область, Кропивницький район, с. Соколівське, вул. Нижня, 25, код 
ЄДРПОУ-43006566). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Сергій ПИЖОВ 


